
ROMA CAPITALE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Dipartimento Pari Opportunità, Circonvallazione Ostiense 191, cap 00153, PEC: 
protocollo.pariopportunita@pec.comune.roma.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Casa per la Semiautonomia destinata a donne in uscita da situazioni di violenza di genere e ai loro eventuali figli/e 
minori nel territorio del Municipio Roma XV. Durata appalto: 60 mesi a decorrere dal 1.11.2023 o comunque dalla data effettiva di affidamento del 
servizio. Importo complessivo finanziato con fondi del bilancio capitolino € 443.105,25 + Iva se dovuta max al 22% per un totale di € 
540.588,40.Contributo ANAC dovuto dalla Stazione Appaltante € 225,00 - Lotto: Casa per la Semiautonomia destinata a donne in uscita da 
situazioni di violenza di genere e ai loro eventuali figli/e minori nel territorio del Municipio Roma XV: durata 60 mesi - CUP - CIG:

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 443.105,25, di cui € 443.105,25 per Servizi , ed € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 27/06/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Centro Italiano di Solidarietà don Mario Picchi Onlus con sede in Via Attilio Ambrosini, 129, Roma, RM, 

Italia, Roma P.IVA n. 02151521008 con un punteggio totale di 82.6670000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 441.935,45, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. NB/200 del 24.10.2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, Via 

Flaminia 189, ROMA (RM) 00196,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Staiano Alessandra


